平成２２年９月３日

報道機関 各位

                       岐阜大学経営企画部広報室

                           TEL 058-293-2009/3377

FAX 058-293-3294

                       E-mail：kohositu@gifu-u.ac.jp

募集記事の掲載について（依頼）

 日頃より本学の教育・研究活動にご支援いただきありがとうございます。

本学では下記の行事を開催いたします。

つきましては，貴社の情報コーナー等で紹介していただきたく存じますので，

よろしくお取り計らい願います。また，当日の取材についても併せてお願いいた

します。

記

 行事名

日 時  平成２２年９月１０日（金）８時５０分～１７時００分

会 場  岐阜大学工学部講義棟 １０１講義室

参 加  入場無料・事前申し込み不要

 行事名

日 時  平成２２年１０月７日（木）１３時３０分～１７時３０分

会 場  岐阜市文化センター 小劇場ホール

参 加  入場無料・事前申し込み不要

【本件に関する問い合わせ先】

岐阜大学社会資本アセットマネジメント技術研究センター事務局

TEL：058-293-2419  E-mail： ciam-secretary@gifu-u.ac.jp

社会基盤メンテナンスエキスパート養成講座 公開講義

社会基盤メンテナンスエキスパート養成ユニット
シンポジウム 暮らしの安全と地域再生への挑戦

まじめなコンクリートが守る